
Tarification de l’Espace Jeunes 

(Pendant les vacances scolaires et le mercredi, vendredi soir et samedi pendant le temps scolaire) 

 

Quotient Familial 

Tarif 1 

Activité sur place 

sans intervenant 

extérieur 

Tarif 2 

Activité sur place 

avec intervenant 

extérieur 

Tarif 3 

Sortie sur 1/2 

journée 

Tarif 4 

Sortie sur 

1journée 

Inférieur ou égal à 

600 € 
Gratuit 4,20 € 6,30 € 11,50 € 

601 à 900 € Gratuit 5,36 € 7,46 € 13,23 € 

901 à 1200 € Gratuit 6,51 € 8,61 € 14,96 € 

Plus de 1201 € Gratuit 7,35 € 9,45 € 16,38 € 

Tarif Unique 

Extérieurs 
Gratuit 10,76 € 14,02 € 24,03 € 

Tarif repas Baden 

et Larmro-Baden 
Tarif de restauration scolaire en vigueur 

Tarif Repas 

extérieurs 
Tarif de restauration scolaire en vigueur 

Adhésion annuelle 

(l’année scolaire) 
15,00 € 

 


